
Protokół Nr XL.2022 
obrad czterdziestej sesji Rady Miejskiej w Strumieniu 

odbytych w dniu 22 lutego 2022 r. o godz. 17:00 
w sali widowiskowej Miejskiego Centrum Kultury i Rekreacji 

w Strumieniu, ul. Młyńska 14 
 
Obecni: radni Rady Miejskiej, przewodniczący organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych Gminy oraz pracownicy Urzędu Miejskiego – wg załączonych 
list obecności. 

 
Ponadto w obradach udział wzięli: 

1. Burmistrz – Anna Grygierek; 

2. Skarbnik Strumienia – Maria Kłósko; 

3. Sekretarz Strumienia – Brygida Biegun;  

4. Radny Powiatu Cieszyńskiego – Janusz Hudziec 

5. Przewodnicząca Rady Mieszkańców Miasta Strumienia – Patrycja Bojda; 

6. Sołtys Bąkowa –Barbara Maślanka; 

7. Sołtys Pruchnej – Leszek Czakon. 

 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawidłowości jej zwołania oraz zdolności 
do podejmowania uchwał. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z XXXIX sesji. 
4. Wystąpienia gości. 
5. Informacja o działalności Burmistrza Strumienia w okresie pomiędzy sesjami. 
6. Informacja Przewodniczącego Rady o pracach Rady w okresie pomiędzy 

sesjami. 
7. Informacja Przewodniczącego Rady o zgłoszonych interpelacjach 

i zapytaniach radnych. 
8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy na lata 
2022-2026 w Gminie Strumień. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawki opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Strumień. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie rodzaju 
dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany zwolnienia w części z opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 



zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących 
bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
na rok 2022.  

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Strumień w 2022 r.” 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej prognozy 
Finansowej Gminy Strumień na lata 2022-2030. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Strumień 
na 2022 rok. 

18. Informacja o realizacji „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Strumień w 2021 roku” 

19. Informacja o średnich wynagrodzeniach nauczycieli za 2021 rok. 
20. Wolne wnioski i informacje. 
21. Zakończenie. 

 
Przebieg obrad: 
 
Ad 1. 

Sesję otworzył, a następnie obradom przewodniczył Przewodniczący Rady 
Miejskiej C. Greń. Na podstawie listy obecności stwierdził, że w obradach uczestniczy 
15 radnych na 15 ustawowego składu Rady – obrady są zatem prawomocne. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej C. Greń przywitał zebranych: radnych Rady 
Miejskiej, Burmistrza Strumienia, Skarbnika Strumienia, Sekretarza Strumienia, 
Radnego Powiatowego, sołtysów Gminy Strumień, Przewodniczącą Rady 
Mieszkańców Miasta Strumienia, pracowników Urzędu Miejskiego w Strumieniu oraz 
wszystkich, którzy oglądają dzisiejsze obrady za pomocą transmisji online. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej C. Greń poinformował, że dzisiejsza sesja Rady 
Miejskiej w Strumieniu odbywa się w dużej sali Miejskiego Centrum 
Kultury  i Rekreacji w Strumieniu, aby zapewnić uczestnikom odpowiednie - 
bezpieczne warunki w związku z panującą w kraju epidemią COVID-19. 
 
Ad 2. 

Przewodniczący Rady Miejskiej C. Greń poinformował, że radni otrzymali 
porządek obrad XXXIX sesji w materiałach sesyjnych. Zapytał, czy ktoś proponuje 
wprowadzenie zmian w porządku obrad. Nikt nie wniósł żadnej propozycji zmiany do 
porządku obrad. 
 
Ad 3. 

Protokół z obrad XXXIX sesji Rady Miejskiej w Strumieniu z 25 stycznia br., 
został wyłożony do wglądu w biurze Rady Miejskiej oraz przed sesją na sali obrad - 
został przyjęty bez uwag. 
 
Ad 4. 

J. Hudziec Radny Powiatu Cieszyńskiego poinformował, że ostatni miesiąc 
w powiecie cieszyńskim był dosyć spokojny. Przedstawił radnym informację, 



o tematach poruszanych podczas Sesji Rady Powiatu Cieszyńskiego, w tym 
sprawozdaniu Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie, 
z którego wynika, że PPSP jest dobrze przygotowana wobec istniejących zagrożeń 
pożarniczych. Radny przekazał również, że w dalszym ciągu będzie monitorował 
sprawę remontu ul. Wyzwolenia w Zbytkowie. 
 
Ad 5. 

Informacja o działalności Burmistrza Strumienia w okresie pomiędzy sesjami. 
Burmistrz Strumienia A. Grygierek poinformowała, że informacja została zawarta 
w materiałach oraz omówiona na wspólnym posiedzeniu komisji. 

Burmistrz poinformowała, że zostały złożone trzy wnioski w ramach Polskiego 
Ładu. Dotyczą one połączenia ul. Towarowej z ul. Osiedlową w Strumieniu, 
kanalizacji w Zabłociu oraz rozbudowy Szkoły Podstawowej w Bąkowie. Dodatkowo 
zostały złożone dwa wnioski dla miejscowości popegeerowskiej: o wybudowanie 
zbiornika wody pitnej w Pruchnej, jak również na termomodernizację budynku szkoły 
w Pruchnej. Burmistrz przekazała także informację o pozyskaniu dofinansowania 
na remont ul. Spokojnej w Drogomyślu. Zwróciła uwagę, że drogi, które mają 
możliwość uzyskania dofinansowania, są zawsze bardzo szczegółowo analizowane, 
a kolejny wniosek jaki jest przygotowywany, dotyczy remontu ul. Stokrotek 
w Zabłociu. 

A. Grygierek poinformowała także o zebraniach gminnych jednostek OSP. 
Przekazała dobrą informację o prężnie rozwijających się strukturach młodzieżowych 
drużyn pożarniczych oraz o współpracy wszystkich jednostek OSP Gminy Strumień, 
która jest na najwyższym poziomie. 

Informacja została przyjęta. 

 
Ad 6. 

Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o pracach Rady w okresie 
pomiędzy sesjami. Przewodniczący C. Greń przedstawił dołączoną do materiałów 
informację. 

Informacja została przyjęta. 
 
Ad 7. 
 Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o zgłoszonych interpelacjach 
i zapytaniach radnych. Przewodniczący Rady Miejskiej C. Greń przedstawił bieżące 
interpelacje Radnej M. Madziar, dotyczącą zwrócenia się do Lasów Państwowych 
o włączenie się w koszty remontu ul. Kolejowej w Pruchnej oraz Radnego 
A. Kolczarka o wykonanie remontu fragmentu u. Myśliwskiej w Pruchnej oraz 
fragmentu ul. Knajskiej w Drogomyślu. Przewodniczący przedstawił dołączoną do 
materiałów informację, przypomniał również, że z treścią wszystkich interpelacji 
i zapytań wraz z odpowiedziami na nie zapoznać się można na stronie BIP Urzędu 
Miejskiego w Strumieniu, gdzie są one opublikowane. 

Informacja została przyjęta. 

 

Ad 8. 
Projekt uchwały w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2022-2026 przedstawiła 



Burmistrz Strumienia A. Grygierek. Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu 
uchwały. Przewodniczący Rady Miejskiej C. Greń poddał pod głosowanie projekt 
uchwały. 
 
Wyniki głosowania - „za”: 15, „przeciw”: 0, „wstrzymało się”: 0, „brak głosu”: 0, 
„nieobecni”: 0. 
 
Wyniki imienne - „za” (15) Stanisław Balas, Ireneusz Duda, Adam Gawron, Czesław 
Greń, Kazimierz Jaworski, Arkadiusz Kolczarek, Maria Krutyła, Maria Madziar, 
Jarosław Mazur, Józef Rudol, Monika Staniek, Paweł Starczynowski, Jarosław Szast, 
Stanisław Świtała, Bogusław Wawrzyczek. 

„przeciw” (0); 
„wstrzymuję się” (0); 
„nieobecni” (0); 
„brak głosu” (0). 

 
Podjęta została uchwała Nr XL.328.2022 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 
22 lutego 2022 r. w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie oraz Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2022-2026. 

Uchwała w załączeniu. 
 
Ad 9. 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi przedstawiła Burmistrz A. Grygierek. 
Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. Przewodniczący Rady 
Miejskiej C. Greń poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Wyniki głosowania - „za”: 15, „przeciw”: 0, „wstrzymało się”: 0, „brak głosu”: 0, 
„nieobecni”: 0. 
 
Wyniki imienne - „za” (15) Stanisław Balas, Ireneusz Duda, Adam Gawron, Czesław 
Greń, Kazimierz Jaworski, Arkadiusz Kolczarek, Maria Krutyła, Maria Madziar, 
Jarosław Mazur, Józef Rudol, Monika Staniek, Paweł Starczynowski, Jarosław Szast, 
Stanisław Świtała, Bogusław Wawrzyczek. 

„przeciw” (0); 
„wstrzymuję się” (0); 
„nieobecni” (0); 
„brak głosu” (0).  

 

Podjęta została uchwała Nr XL.329.2022 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 
22 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości stawki opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Uchwała w załączeniu. 

 

 

 



Ad 10. 
Projekt uchwały w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Strumień przedstawiła Burmistrz A. Grygierek. Komisje 
Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 
Przewodniczący C. Greń poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Wyniki głosowania - „za”: 15, „przeciw”: 0, „wstrzymało się”: 0, „brak głosu”: 0, 
„nieobecni”: 0. 
 
Wyniki imienne - „za” (15) Stanisław Balas, Ireneusz Duda, Adam Gawron, Czesław 
Greń, Kazimierz Jaworski, Arkadiusz Kolczarek, Maria Krutyła, Maria Madziar, 
Jarosław Mazur, Józef Rudol, Monika Staniek, Paweł Starczynowski, Jarosław Szast, 
Stanisław Świtała, Bogusław Wawrzyczek. 

„przeciw” (0); 
„wstrzymuję się” (0); 
„nieobecni” (0); 
„brak głosu” (0).  

Podjęta została uchwała Nr XL.330.2022 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 
22 lutego 2022 r. w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Strumień. 

Uchwała w załączeniu. 
 
Ad 11. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania 
tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi przedstawiła Burmistrz A. Grygierek. 
Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. Przewodniczący  Rady 
Miejskiej C. Greń poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Wyniki głosowania - „za”: 15, „przeciw”: 0, „wstrzymało się”: 0, „brak głosu”: 0, 
„nieobecni”: 0. 
 
Wyniki imienne - „za” (15) Stanisław Balas, Ireneusz Duda, Adam Gawron, Czesław 
Greń, Kazimierz Jaworski, Arkadiusz Kolczarek, Maria Krutyła, Maria Madziar, 
Jarosław Mazur, Józef Rudol, Monika Staniek, Paweł Starczynowski, Jarosław Szast, 
Stanisław Świtała, Bogusław Wawrzyczek. 

„przeciw” (0); 
„wstrzymuję się” (0); 
„nieobecni” (0); 
„brak głosu” (0).  

Podjęta została uchwała Nr XL.331.2022 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 
22 lutego 2022 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 



Uchwała w załączeniu. 
 
Ad 12. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie rodzaju dodatkowych 
usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów, sposobu ich 
świadczenia oraz wysokości cen za te usługi.. Przewodniczący Rady Miejskiej C. Greń 
poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Wyniki głosowania - „za”: 15, „przeciw”: 0, „wstrzymało się”: 0, „brak głosu”: 0, 
„nieobecni”: 0. 
 
Wyniki imienne - „za” (15) Stanisław Balas, Ireneusz Duda, Adam Gawron, Czesław 
Greń, Kazimierz Jaworski, Arkadiusz Kolczarek, Maria Krutyła, Maria Madziar, 
Jarosław Mazur, Józef Rudol, Monika Staniek, Paweł Starczynowski, Jarosław Szast, 
Stanisław Świtała, Bogusław Wawrzyczek. 

„przeciw” (0); 
„wstrzymuję się” (0);  
„nieobecni” (0); 
„brak głosu” (0).  

Podjęta została uchwała Nr XL.332.2022 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 
22 lutego 2022 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie rodzaju 
dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 
tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi. 

Uchwała w załączeniu. 
 
Ad 13. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie zwolnienia w części 
z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym przedstawiła 
Burmistrz A. Grygierek. Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 
Przewodniczący Rady Miejskiej C. Greń poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Wyniki głosowania - „za”: 15, „przeciw”: 0, „wstrzymało się”: 0, „brak głosu”: 0, 
„nieobecni”: 0. 
 
Wyniki imienne - „za” (15) Stanisław Balas, Ireneusz Duda, Adam Gawron, Czesław 
Greń, Kazimierz Jaworski, Arkadiusz Kolczarek, Maria Krutyła, Maria Madziar, 
Jarosław Mazur, Józef Rudol, Monika Staniek, Paweł Starczynowski, Jarosław Szast, 
Stanisław Świtała, Bogusław Wawrzyczek. 

„przeciw” (0); 
„wstrzymuję się” (0);  
„nieobecni” (0); 
„brak głosu” (0).  

Podjęta została uchwała Nr XL.333.2022 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 
22 lutego 2022 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie zwolnienia w 
części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 



nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 
kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne 
w kompostowniku przydomowym. 

Uchwała w załączeniu. 
 
Ad 14. 

Projekt uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych przedstawiła Burmistrz A. Grygierek. Komisje Rady i radni 
nie zgłosili uwag do projektu uchwały. Przewodniczący  Rady Miejskiej C. Greń 
poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Wyniki głosowania - „za”: 15, „przeciw”: 0, „wstrzymało się”: 0, „brak głosu”: 0, 
„nieobecni”: 0. 
 
Wyniki imienne - „za” (15) Stanisław Balas, Ireneusz Duda, Adam Gawron, Czesław 
Greń, Kazimierz Jaworski, Arkadiusz Kolczarek, Maria Krutyła, Maria Madziar, 
Jarosław Mazur, Józef Rudol, Monika Staniek, Paweł Starczynowski, Jarosław Szast, 
Stanisław Świtała, Bogusław Wawrzyczek. 

„przeciw” (0); 
„wstrzymuję się” (0);  
„nieobecni” (0); 
„brak głosu” (0).  

Podjęta została uchwała Nr XL.334.2022 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 
22 lutego 2022 r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na rok 2022. 

Uchwała w załączeniu. 
 
Ad 15. 

 Projekt uchwały w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Strumień w 2022 r.” 
przedstawiła Burmistrz A. Grygierek. Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do 
projektu uchwały. Przewodniczący  Rady Miejskiej C. Greń poddał pod głosowanie 
projekt uchwały. 
 
Wyniki głosowania - „za”: 15, „przeciw”: 0, „wstrzymało się”: 0, „brak głosu”: 0, 
„nieobecni”: 0. 
 
Wyniki imienne - „za” (15) Stanisław Balas, Ireneusz Duda, Adam Gawron, Czesław 
Greń, Kazimierz Jaworski, Arkadiusz Kolczarek, Maria Krutyła, Maria Madziar, 
Jarosław Mazur, Józef Rudol, Monika Staniek, Paweł Starczynowski, Jarosław Szast, 
Stanisław Świtała, Bogusław Wawrzyczek. 

„przeciw” (0); 
„wstrzymuję się” (0); 
„nieobecni” (0); 
„brak głosu” (0).  

Podjęta została uchwała Nr XL.335.2022 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 
22 lutego 2022 r. w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami 



bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Strumień w 2022 r.”. 

Uchwała w załączeniu. 

 
Ad 16. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Strumień na lata 2022-2030 przedstawiła Skarbnik M. Kłósko. Komisje Rady i radni 
nie zgłosili uwag do projektu uchwały. Przewodniczący  Rady Miejskiej C. Greń 
poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Wyniki głosowania - „za”: 15, „przeciw”: 0, „wstrzymało się”: 0, „brak głosu”: 0, 
„nieobecni”: 0. 
 
Wyniki imienne - „za” (15) Stanisław Balas, Ireneusz Duda, Adam Gawron, Czesław 
Greń, Kazimierz Jaworski, Arkadiusz Kolczarek, Maria Krutyła, Maria Madziar, 
Jarosław Mazur, Józef Rudol, Monika Staniek, Paweł Starczynowski, Jarosław Szast, 
Stanisław Świtała, Bogusław Wawrzyczek. 

„przeciw” (0); 
„wstrzymuję się” (0); 
„nieobecni” (0); 
„brak głosu” (0).  

Podjęta została uchwała Nr XL.336.2022 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 
22 lutego 2022 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Strumień na lata 2022-2030. 

Uchwała w załączeniu. 
 
Ad 17. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Strumień na 2022 rok 
przedstawiła Skarbnik M. Kłósko. Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu 
uchwały. Przewodniczący  Rady Miejskiej C. Greń poddał pod głosowanie projekt 
uchwały. 
 
Wyniki głosowania - „za”: 15, „przeciw”: 0, „wstrzymało się”: 0, „brak głosu”: 0, 
„nieobecni”: 0. 
 
Wyniki imienne - „za” (15) Stanisław Balas, Ireneusz Duda, Adam Gawron, Czesław 
Greń, Kazimierz Jaworski, Arkadiusz Kolczarek, Maria Krutyła, Maria Madziar, 
Jarosław Mazur, Józef Rudol, Monika Staniek, Paweł Starczynowski, Jarosław Szast, 
Stanisław Świtała, Bogusław Wawrzyczek. 

„przeciw” (0); 
„wstrzymuję się” (0); 
„nieobecni” (0); 
„brak głosu” (0).  

Podjęta została uchwała Nr XL.337.2022 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 
22 lutego 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Strumień na 2022 rok. 
Uchwała w załączeniu. 
 
 



Ad 18. 
Informację o realizacji „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Strumień w 2021 roku” 
przedstawiła Burmistrz A. Grygierek. Informacja została przyjęta. 
 
Ad 19. 

Informację o średnich wynagrodzeniach nauczycieli za 2021 rok przedstawiła 
Sekretarz B. Biegun. Informacja została przyjęta. 
 
Ad 20. 

Wolne wnioski i informacje.  
 

Radny B. Wawrzyczek zgłosił wniosek o wystąpienie do TAURON Polska 
Energia w sprawie słupów energetycznych na ul. Strażackiej na odcinku 
od ul. Wyzwolenia do ul. Akacjowej wraz z ul. Akacjową w Zbytkowie, które są 
w złym stanie technicznym i stanowią zagrożenie podczas wichur. 

Radny B. Wawrzyczek zgłosił wniosek o pielęgnację lub w przypadku 
stwierdzenia takiej konieczności wycinkę drzew na ul. Rycerskiej w rejonie 
skrzyżowania z ul. Herbową w Zbytkowie. Są tam suche gałęzie, trzeba dokonać 
oględzin. 
 
Ad 21. 

Przewodniczący Rady Miejskiej C. Greń dziękując wszystkim zebranym – 
zakończył obrady XL sesji Rady Miejskiej w Strumieniu (o godz. 18.30) słowami 
„Zamykam XL sesję Rady Miejskiej w Strumieniu”. 
 
 

Protokołowała: Danuta Sikora 
 
 

Przewodniczący Rady 
Czesław Greń 


